
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2014. február 28-án tartott soron kívüli ülésén. 

 

 

M U T A T Ó 

 

Napirendi pont: Határozat szám: 

 

 

Újszász Város Képviselő-testület 2014. február 28-i     20/2014. 

napirendjeinek elfogadásáról. 

 

1./  a KEOP-1.1.1/C/13-0015 azonosító számú „A Szolnoki Térségi   21/2014 

Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel”  

című projekt, pályázat indításához szükséges intézkedésekről 

 

 

 

B e j e l e n t é s e k 

 



 2 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2014. február 28-án a Polgármesteri Hivatal 

(Szabadság tér 1.) helyiségében tartott soron kívüli ülésén. 

 

Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bálint Ferenc, 

Bogárné Simon Klára, Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György és Dr Szóró Magdolna 

képviselők. 

 

Meghívottak közül jelen vannak: Udud Róza jegyző. 

 

Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 

képviselő közül 7 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja.  

Tájékoztatja a testület tagjait, hogy Petrik Ferenc és Szórád Róbert képviselők 

távolmaradásukat előre bejelentették. A napirendet a meghívóban szereplő napirendi javaslat 

szerint javasolja elfogadásra a képviselő-testület felé. 

Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat 

tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi pontok 

elfogadásáról szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

20/2014. (II.28.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Újszász Város Képviselő-testület 2014. február 28-i ülése napirendjeinek elfogadásáról. 

 

Újszász Város Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2013.(IX.25.) rendeletének 12.§ (3) és (4) 

bekezdése alapján a Képviselő-testület 2014. február 28-i ülésének napirendjeit, annak 

sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

1. KEOP-1.1.1/C/13-0015 azonosító számú „A Szolnoki Térségi Hulladékgazdálkodási 

Rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című projekt, pályázat indításához 

szükséges intézkedésekről szóló előterjesztés megtárgyalása. 

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

          2./ Képviselő-testület tagjai, 

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

1. Napirendi pont megtárgyalása 

(KEOP-1.1.1/C/13-0015 azonosító számú „A Szolnoki Térségi Hulladékgazdálkodási 

Rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című projekt, pályázat indításához szükséges 

intézkedésekről szóló előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: az előterjesztést megtárgyalta a pénzügyi és településfejlesztési 

bizottság, kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a testületet a bizottság javaslatáról.  

 



 3 

Bálint Ferenc: a pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testület 

felé.  

 

Molnár Péter polgármester: kéri a képviselő testület tagjait, tegyék meg hozzászólásaikat. 

 

Hozzászólások:  

 

Dr. Szóró Magolna: kérdezi, hogy kerül-e pénzébe az önkormányzatnak ez a fejlesztés. 

 

Molnár Péter polgármester: Nem, mert az osztalékból lesz finanszírozva az önerő, amelyet 

minden tag megkapna, így konkrét pénzösszeg nem kerül kifizetésre. 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza:  

 

21/2014. (II.28) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

a KEOP-1.1.1/C/13-0015 azonosító számú „A Szolnoki Térségi Hulladékgazdálkodási 

Rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című projekt, pályázat indításához szükséges 

intézkedésekről 

 

Újszász Város Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXV. törvény 13.§ (1) bekezdése alapján, figyelemmel a KEOP-1.1.1/C/13-0015 

azonosító számú „A Szolnoki Térségi Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztése 

eszközbeszerzésekkel” című projekt, pályázat indításához szükséges intézkedésekről szóló 

6/2014.(II. 18.) számú Társulási Tanács határozatára, valamint a Társulási Megállapodásban 

foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Újszász Város Képviselő-testülete megismerte és elfogadja a KEOP 1.1.1./C/13. 

kódszámú „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának 

fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című pályázati konstrukcióra benyújtott, a 

határozat 1. sz. mellékletét képező Részletes Megvalósíthatósági Tanulmányban és abban 

bemutatott üzemeltetési koncepcióban foglaltakat. Az Önkormányzat kijelenti, hogy a 

megvalósíthatósági tanulmányban bemutatott üzemeltetési koncepció, valamint az 

üzemeltetési koncepció alátámasztásához általa nyújtott és a megvalósíthatósági 

tanulmányban feltüntetett adatok, információk a valóságnak megfelelnek. 

 

2. Újszász Város Képviselő-testülete hozzájárul Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva 

települési szilárd hulladéklerakói rekultivációjának Önkormányzati Társulása által történő 

a Támogatási Szerződés megkötéséhez, valamint a Részletes Megvalósíthatósági 

Tanulmány és a projekt megvalósításához. Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, 

hogy a jelen határozat 2. sz. mellékletét képező Támogatási szerződés tervezetében 

rögzített kötelezettségeknek, valamint a hatályos jogszabályok előírásainak a vonatkozó 

Társulási Tanács határozatainak figyelembevételével eleget tesz. 

 

 

 

 



 4 

3. Újszász Város Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert jelen határozat 

végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére és az egyéb szükséges okiratok 

aláírására. 

 

Értesülnek: Molnár Péter polgármester 

 Udud Róza jegyző 

 Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva települési szilárd hulladéklerakói 

 rekultivációjának Önkormányzati Társulása Társulási Tanács Elnöke 

 ENVECON Kft. ügyvezetője 

 Remondis Kétpó Kft. ügyvezető igazgatói 

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több napirendi pont nincs, így megköszöni a megjelenést, 

és az ülést bezárja.  

 

 

Kmft. 

 

 

 

Molnár Péter 

Polgármester 

Udud Róza 

Jegyző 

 

 

 

 


